
Objednávka: 5006037/2022
Ze dne:  06.01.2022

ID:  M:389

Potvrzení objednávky

Dodavatel: Expedoval: Odběratel: Příjemce:

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Alliance Healthcare DC H.K.

Markova 191

500 02 Hradec Králové

tel. obj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax:   296567235

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512

506 43 Jičín

IČ: 26001551

DIČ CZ699004900

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Lékárna nem.Jičín - veřejná

Bolzanova 512

506 01 Jičín

 

Telefon:

Kód zákazníka: 057538 001

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem       57,399.97      

Seznam objednaných položek

Kód Název Počet Šarže Exp.

s0225589 Betahistin Actavis 16mg tbl.nob.60 348521 31.05.2024

s0194726 Brintellix 10mg por.tbl.flm.28x10mg 2706912 31.03.2025

s0194718 Brintellix 5mg por.tbl.flm.28x5mg 348631 31.12.2024

s0194655 Capecitabine Accord por.tbl.fl.120x500mg PY04761 31.07.2022

s0258019 Endiaron 250mg tbl.flm.20 3080821 31.07.2024

s0233632 Granisetron Mylan 1mg tbl.flm.10x1mg A6680 31.07.2023

s0246435 Lamictal 100mg tbl.nob.98 II CJ2K 30.04.2024

s0187427 Letrox 100 por.tbl.nob.100x100rg II 11040A 31.03.2023

s0172044 Letrox 150 por.tbl.nob.100x150rg 12013C 30.06.2023

s0088219 Lexaurin tbl.30x3mg* NL0132 31.07.2026

s0028223 Lyrica 150mg por.cps.dur.56x150mg FG6532 31.05.2024

s0207527 Medrol 4mg tbl.nob. 30x4mg FK3350 30.04.2024

s0013816 Milgamma N por.cps.mol.50 I1508 31.10.2022

s0216285 Milurit 300 por.tbl.nob.90x300mg 5821A0521 31.05.2026

s0084400 Neurontin 300mg cps.100x300mg FG1155 31.01.2024

s0017187 Nimesil por.gra.susp.30x100mg-sáč. 12727 31.05.2024

s0140192 Omeprazol Stada 20mg por.cps.100x20mg 01331 31.03.2024

s0238669 Pelgraz 6mg inj.sol.1x0.6ml G2101303 29.02.2024

s0211488 Pragiola 25mg por.cps.dur.56x25mg SJ7519 30.09.2024

s0141960 Rapoxol 20mg por.tbl.ent.100x20mg LP0013 30.04.2024

s0162243 Stoptussin por.gtt.sol. 1x50ml pip. 100022081 28.02.2024

s0152957 Tezeo 40mg tbl.nob. 90x40mg 2301021 30.09.2023
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Odběratel:

ID: M:389

Dodavatel: Exgedoval:

Alliance Healthcare S.r.o. Alliance

Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420
DIČ CZ14707420
Zapsaná OR MS v Praze

øddı'ı c vıøžKa č.87837

Markova 191

Healthcare DC H.K.

Bolzanova 512

500 02 Hradec Králové 506 43 Jičín

tel. Obj.:800310101 IČ: 26001551

tel. rek.:800310101 DIČ CZ699004900

fax: 296567235

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

m

Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Lékárna nem.Jičín - veřejná

Bolzanova 512

506 O1 Jičín

Telefon:

Kód Zákazníka: 057538 001

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH

Celkem 57,399.97

Seznam objednaných položek

Kód Název Počet Šarže Exp.

80225589 Betahistin Actavis 16mg tb|.nob.60 348521 31.05.2024

80194726 Brintellix 10mg por.tb|.flm.28x10mg 2706912 31.03.2025

80194718 Brintellix 5mg por.tb|.flm.28x5mg 348631 31.12.2024

80194655 Capecitabine Accord por.tb|.fl.120x500mg PY04761 31.07.2022

80258019 Endiaron 250mg tbl.flm.20 3080821 31.07.2024

80233632 Granisetron Mylan 1 mg tbl.flm.1 0x1 mg A6680 31.07.2023

80246435 Lamictal 100mg tb|.nob.98 II CJ2K 30.04.2024

80187427 Letrox 100 por.tb|.nob.100x100rg II 11040A 31.03.2023

80172044 Letrox 150 por.tb|.nob.100x150rg 120130 30.06.2023

80088219 Lexaurin tb|.30x3mg* NL0132 31.07.2026

80028223 Lyrica 150mg por.cp8.dur.56x150mg F66532 31 .05.2024

80207527 Medrol 4mg tb|.nob. 30x4mg FK3350 30.04.2024

80013816 Milgamma N por.cp8.mol.50 l1508 31.10.2022

80216285 Milurit 300 por.tb|.nob.90x300mg 5821A0521 31.05.2026

80084400 Neurontin 300mg cp8.100x300mg FG1155 31.01.2024

80017187 Nime8il por.gra.8u8p.30x100mg-sáč. 12727 31.05.2024

80140192 Omeprazol Stada 20mg por.cp8.100x20mg 01331 31.03.2024

80238669 Pelgraz 6mg inj.80|.1x0.6m| 62101303 29.02.2024

80211488 Pragiola 25mg por.cp8.dur.56x25mg SJ7519 30.09.2024

80141960 Rapoxol 20mg por.tb|.ent.100x20mg LP0013 30.04.2024

80162243 Stoptussin por.gt't.80|. 1x50ml pip. 100022081 28.02.2024

80152957 Tezeo 40mg tb|.nob. 90x40mg 2301021 30.09.2023
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s0009844 Torecan drg.50x6.5mg C79459 31.08.2026

s0046621 Uno tbl.obd.20x150mg X16337B 31.07.2025

s0247578 Vasopirin 100mg tbl.ent.100x100mg 80195370 31.01.2024

s0120370 Velaxin 75mg por.cps.pro.3x10x75mg N24A0321 31.03.2026

Informace pro zákazníky

Dodavatel stvrzuje akceptaci objednávky.
Dodavatel zároveň souhlasí se zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
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